serão pagos trimestralmente nos primeiros três anos de vigência do contrato, 
passando a serem amortizados mensalmente a partir do 37º mês, juntamente com as 
parcelas do principal. (vii) Em 17 de abril de 2025, o Conselho de Administração da 
Giga Mais aprovou a 9ª Emissão de Debêntures, representada por 750.000 
(setecentos e cinquenta mil) debêntures simples, não conversíveis em ações da 
espécie quirografária, com garantia adicional fidejussória em até 3 séries para 
distribuição pública, sob o rito de registro automático de distribuição sem análise 
prévia, destinada exclusivamente a investidores qualificados, perfazendo o montante

[...]

total de R$ 750.000 (setecentos e cinquenta milhões de reais). Em 13 de maio de 
2025, data da liquidação, a emissão foi realizada em 3 séries. A alocação das 
debêntures entre as séries ocorreu no Sistema de Vasos Comunicantes. Na primeira 
série foram alocadas 477.028 (quatrocentos e setenta e sete mil e vinte e oito) 
debêntures, perfazendo o montante de R$ 477.028 (quatrocentos e setenta e sete 
milhões e vinte e oito mil reais), na segunda série foram alocadas 22.972 (vinte e dois 
mil, novecentos e setenta e duas) debêntures, perfazendo o montante de R$ 22.972 
(vinte e dois milhões, novecentos e setenta e dois mil reais) e na terceira série foram 
alocadas 250.000 (duzentas e cinquenta mil) debêntures, perfazendo o montante de 
R$ 250.000 (duzentos e cinquenta milhões de reais). A garantia será fidejussória na 
modalidade de fiança, sendo qualificada como fiadora a EB Fibra Participações S.A. 
As debêntures da primeira série terão prazo de vencimento de 7 anos, contados da